

**Midtjyske Ejendomme ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 62 06 19

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10 2016



Bjarne S. Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjyske Ejendomme ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 97 25 20 45
	CVR-nr.: 31 62 06 19
	Stiftet: 7. august 2008
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bjarne Søndergaard Vestertoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.848</b>	<b>-84.734</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.061
Andre finansielle indtægter	-175	0
1 Andre finansielle omkostninger	<u>-87.394</u>	<u>-3.938</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.417</b>	<b>-81.611</b>
2 Skat af årets resultat	<u>27.241</u>	<u>17.954</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-115.176</u></b>	<b><u>-63.657</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.176</u>	<u>-63.657</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-115.176</u></b>	<b><u>-63.657</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>1.611.260</u>	<u>1.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.260</u>	<u>1.600.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.611.260</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.080	10.773
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	157.912
	Udsudte skatteaktiver	26.017	17.954
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.097</u>	<u>201.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.503</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.097</u></b>	<b><u>204.262</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.357</u></b>	<b><u>1.804.262</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	26.872	142.048
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.872</b>	<b>267.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden langfristet gæld	0	1.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.500.000
	Gæld til pengeinstitutter	469.643	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.214
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.842	0
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.485	37.214
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.488.485</b>	<b>1.537.214</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.640.357</b>	<b>1.804.262</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	35.934	0
Andre rentekomkostninger	51.460	3.938
	<u>87.394</u>	<u>3.938</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-26.017	-17.954
Regulering af tidligere års skat	-1.224	0
	<u>-27.241</u>	<u>-17.954</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli	1.600.000	0
Tilgang i årets løb	11.260	1.600.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>1.611.260</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>1.611.260</u>	<u>1.600.000</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	142.048	205.705
Årets overførte overskud eller underskud	-115.176	-63.657
	<u>26.872</u>	<u>142.048</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.611 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service, Ikast II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.